Sélection: 2018

Disziplin
Sébel

Jahrgang
2002 - 2007

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8

Platz Punkte U-P Name

Geschlecht
Herren
Ranglisten Typ
Rollieren (1:1)

27.01.2018 U17
08.09.2018 U17
13.10.2018 U17
20.10.2018 U17
03.11.2018 U17
01.12.2018 U17
12.01.2019 U17
26.01.2019 U17

Altersklasse

Nur eigene Nationalitét Letztes Ergebnis

Nation Vereine

Kategorie
u17 Einzel
Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Berechnet am
02.02.2019. 19:51
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3T4T5T6T7 T8

00~NO O~ WNBRE

110
52
48
42
28
22
20
20
14
14
14
14
8

0 URAN Yann Sul
0 N'DIAYE Moussa Sul
0 ALVAREZ PEREZ Ifaki SUI
0 DETRAZ NDIAYE Yan SUI
0 GALIOTTO Alexandre  SUI
0 MOULIN Théo Sul
0 DOGNY CADELLI Basile SUI
0 DONATI Alexander Sul
0 MARCOS Enrigue Sul
0 CONTE Davide Sul
0 BERGER Andrea Sul
0 GHENO Joy Sul
0 RAMPAZZI Rocco Sul

Alle zugeordneten Wettbewerbe

SEVM Vevey
CHCH Chatelaine
CHCH Chatelaine
CHCH Chatelaine
CEF Founex
CHCH Chatelaine
CHCH Chatelaine
CSL Locarno
CHCH Chatelaine
CSL Locarno
CSL Locarno
CSL Locarno
CSL Locarno

2002 32 26

2002 32 20
2004 200 1414
2003 20 148
2002 0 1414
2003 148
2002 20
2003 20

2003 14

2002 14

2003 14

2002 14

2003 8

26260 0 0O

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 Zg;;g%nde Lausanne SUI  09.09.2017 10.09.2017 U17 National 1x 08.09.2018
2 Eurosabre Meylan FRA 14.10.2017 15.10.2017 U17 CC 64/32mit 10x 12.01.2019
3 Camden London GBR 28.10.2017 29.10.2017 U17 CC 64/32mit 10x 13.10.2018
International
4 Circuit National 4/ 1aine SUI 25.11.2017 26.11.2017 U17 National 1x 03.11.2018
Jeunesse
5 Volksbankpokal Eislingen GER 02.12.2017 03.12.2017 U17 focx 64/320hne 4 15 5018
6 Predi Grasnek i qing AUT  13.01.2018 14.01.2018 U17 CC 64/320hne  ,¢ 01 2019
Kadettenturnier 10x
7 RipostaCup  Bucharest ROU 27.01.2018 28.01.2018 U17 f& 64/320hne 45 1 2019
8 Circuit National ) oc SUI 27.01.2018 28.01.2018 U17 National 1x
Jeunesse
Uhlmann
9 Fencing Biel/Bienne SUI  08.09.2018 09.09.2018 U17
Challenge
10 Camden London GBR 13.10.2018 14.10.2018 U17
International
Tounoi de
11 Sélection + Morges SuUl  20.10.2018 21.10.2018 U17 National 1x
CNJ U14 fleuret
12 Circuit National 4/ 1aine SUI 03.11.2018 04.11.2018 U17
Jeunesse
13 Volksbankpokal Eislingen GER 01.12.2018 02.12.2018 U17
14 Eurosabre Meylan FRA 12.01.2019 13.01.2019 U17
Fredi Grasnek o
15 Kodottontmioy MOdINg  AUT  26.01.2019 27.01.2019 U17
16 Riposta Cup Bucharest ROU 02.02.2019 03.02.2019 U17

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Justine Géroudet - info@swiss-fencing.ch



